
UCHWAŁA NR RG.0007.265.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości 
niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372), art. 6 h pkt 3, art. 6 j ust. 3, art.6 k ust.1, ust. 2a pkt 5, ust.3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888), oraz art.4 ust.1, 
art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1461) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości:  

a) 120 l  –  15,00 zł 

b) 240 l  –  30,00 zł 

c) 500 l  –  62,50 zł 

d) 1100 l  –  137,50 zł 

e) 7,0 m3 –  875,00 zł  

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości:  

a) 120 l  –  60,00 zł 

b) 240 l  –  120,00 zł 

c) 500 l  –  250,00 zł 

d) 1100 l  –  550,00 zł 

e) 7,0 m3 –  3500,00 zł  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr RG.0007.147.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości niezamieszkałych, na 
których powstają odpady komunalne (Dz.Urz.Woj.Śl. 2020r. poz. 8799). 

Id: 21B21162-5829-4E3A-A186-1B693EBFA1AE. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 lutego 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

Id: 21B21162-5829-4E3A-A186-1B693EBFA1AE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


